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Lätkijät ja sätkijät 
 

Jääkiekkokausi on jälleen alkanut, mutta lajin tulevaisuuden yllä leijuu synkkiä pilviä. Ne johtuvat 

ennen muuta siitä, että markkinointia pyritään rajoittamaan vähän joka puolelta, poliisilaitoksista ja 

käräjäoikeuksista alkaen. Vaikka me olemme maailmanmestareita, emme yhtäkkiä muka saakaan 

tehdä kaukalossa mitä haluamme. Emme edes selvin päin! Lajiin kuuluu luontaisesti reilu 

tappamisen meininki: yhdet lätkii ja toiset sätkii. Nyt kuitenkin se yritetään kieltää ja pakottaa 

sisukkaaseen yrittämiseen tottuneet suomalaiset perusjätkät johonkin neitikiekkoiluun. Sillä tiellä 

tulee eteen ennen pitkää häviö Slovakialle ja jopa Ruotsille.  

 

Nyt on mietittävä, millä jääkiekkokatsomot saadaan täyteen, pomojen palkat maksetuiksi ja jäähallit 

rakennetuiksi, jos yleisölle ei saa tarjota sitä, mitä se haluaa: verta, hikeä ja irtohampaita. Ehkä 

oppia voidaan ottaa suosituista tositelevisio-ohjelmista, kuten Big Brotherista. Sillä suunnalla on 

käyttäytymismalleja useitakin. Jo se saattaisi auttaa, että pelaaja-aitioihin, pukuhuoneisiin ja 

vessoihin sijoitettaisiin tehokkaita mikrofoneja, joista valmentajien ja pelaajien käskytykset ja 

keskustelut kantautuisivat suorina katsomon kovaäänisiin: ”Tapa se! Keskitytään omaan peliin! 

Listitään nuo mutiaiset!” Ja niin edelleen. 

 

Toinen mahdollisuus on yhdistää miesten ja naisten kiekkoliigat, jotta otteluiden liepeille saadaan 

seksiä ja säpinää. Ainakin syntyisi kiinnostavampia lööppejä ja otsikoita kuin tähänastisista 

tappeluksista: ”Semir Ben-Hur ja Jenni Hiirikoski yhtä aikaa samassa jäähyaitiossa!” ”Jarkko Ruutu 

vilautti suihkussa!” ”Oho, mitä paljastuksia pukuhuoneessa toisella erätauolla!”  

 

Tuttu ja käyttökelpoinen BB-konsti on tietysti myös tolkuton ryyppääminen. Jääkiekossa se tosin on 

jo vähän kulunut keino mestaruusjuhlien jäljiltä, mutta uutta väriä kaukaloon saataisiin sillä lailla, 

että urheilujuomia terästettäisiin ja päästettäisiin porukat änkyräkännissä jo itse otteluun. Se takaisi 

myös sen, että vauhti vain paranisi loppua kohden, eikä vastustajan tappamiseen kolmannessa 

erässä tarvittaisi enää ollenkaan erillistä käskyttämistä. Jotta myös yleisö pysyisi mukana samassa 

tahdissa, voitaisiin katsomon puolellakin tarjoilla teräviä halvalla.  

 

Ehkä jo näillä muutamilla vaatimattomilla vihjeillä jääkiekko saadaan säilymään kiinnostavana ja 

sitä kautta myös innostavana esikuvana, jonka avulla nuorisomme saadaan tulemaan pois kaduilta 

tappelemasta sisätiloihin tappelemaan. Poliisin työkin helpottuisi, kun kommandojoukot voidaan 

keskittää monena iltana viikossa paikkakunnan jäähalliin.  
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